
Й1
М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И  

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования 

«Омский государственный педагогический университет» в г. Таре 
(филиал ОмГПУ в г. Таре)

£ L  Ms 2M5L
П Р И К А З

№
По личному составу студентов

P2-W/Z2,

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012.г. № 273 -  ФЗ, положением о порядке восстановления обучающихся в 
ФГБОУ ВПО «ОмГПУ» утвержденного приказом ректора № 01-04/202 от 14.07.2014 г., 
руководствуясь Уставом ОмГПУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Евдокимову Софью Юрьевну, восстановить с 21.09.2015 г. в число обучающихся 

ФГБОУ ВО «Омского государственного педагогического университета» в г. Таре 
(филиал ОмГПУ в г. Таре) на 2 курс (2015-2016 г.) очной формы обучения 
направления «Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)» 
профиля «Русский язык и Литература» на обучение за счет средств бюджетных 
ассигнований федерального бюджета.

Директор филиала

Начальник отдела финансов, экономики и государственных 
закупок, главный бухгалтер 
Декан факультета филологии, истории и права

Начальник отдела учебно-методического и информационного 
обеспечения образовательного процесса 
Начальник отдела персонала, студенческого контингента и 
делопроизводства >
Заведующий кафедрой гуманитарных дисциплин и 
правоведения ^
Заведующий кафедрой русского и иностранных языков

Ведущий юрисконсульт

Л.П. Берестовская

Л.Н. Белицкая 
Ц  09  2015

Т.А. Ефимова 
Я<09. 2015

Т.В. Ульянова
,____________ 2015
Л.С. Верещагина 

0 2  2015
Т.Ю. Березина 

2 / .  09- 2015
Н.А. Киселева 

JU.09- 2015
Т.С. Брецкая 
J ' f  09  2015

Исп. Долгова А.А., тел.:2-62-35


